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WERKZEUG-EVLERT

Halbautomatische Mehrspindel-Bohrmaschine Holzkraft MDB 29 PRO

* K

GARANTIE

sraft

Holzbearbeitungsmaschinen

9.161,81 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5301029

Dimensionen: 1260x950x1065
Zum horizontalen und vertikalen Bohren flr den
Mobelbau

e 29 Bohrspindeln mit Schnellspannsystem, funf
Schnellspannfutter im Lieferumfang enthalten

e Massiver Arbeitstisch aus Stahl

e Patentiertes System zur schnellen und einfachen
Justierung der Bohrtiefe Gber Spiralscheibe

e Pneumatische Bohrkopfschwenkung, zum Bohren
in jeder Position zwischen 0° und 90°

o Zweifach geflhrte Seitenanschlage aus
Gusseisen prazise Uber Drehrad mit Zahlwerk
einstellbar

e Hoheneinstellung des Bohrkopfes Uber Zahlwerk

e Zwei positionierbare Pneumatik-Spannzylinder

e Dank 896mm Achsabstand ist auch eine
Bearbeitung von 2 Werksstlicken mit je 444mm
Breite moglich

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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e Zwei pneumatische Druckzylinder

e FUnf Schnellspannfutter

e Zwei Anschlaglineale mit je 1,5 m Lange
Vier Klappanschlage fur die Anschlaglineale
Eine Einstelllehre fUr die Feineinstellung der
Klappanschlage auf den Anschlaglinealen

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:
Arbeitsdruck:
Arbeitstischléange:
Aufnahmeleistung:
Arbeitstischbreite:
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:
Schalldruckpegel:
Max. Bohrbreite:

Bohrtiefe max. bei 90°:
Seitenanschlag:

Absaugstutzendurchmesser:
Anzahl Spindeln:
Spindelabstand:

Spindelabstand erste zu letzte:

Spindelabstand ausreichend flr:

Spindeldrehzahl(en):
Schwenkung Bohraggregat:
Max. Werkstiickhohe:
Nennbetriebsart Antriebsmotor:

Abgabeleistung:

1480 mm
950 mm
1300 mm
290 kg

6 — 8 bar
1141 mm
1,5 kW
338 mm
400 V

50 Hz
78,3 dB(A)
896 mm
65 mm

aus Gusseisen, zweifach geflihrt - prazise
Einstellung tber

80 mm

29

32 mm

896 mm

Zwei Werksstiicke mit je 348 mm Breite
2800 min?t

0-90°

130 mm

S3

1,1 kw

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

